
UCHWAŁA NR 1063/242/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 46 ust. 3  i art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz uchwały nr L/406/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 

31 stycznia 2023 r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Od dnia 1 marca 2023 r. powołać Panią Marię Adamczyk na likwidatora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie, zwanego dalej "Zakładem„. 

§ 2. 1. Do zakresu zadań likwidatora należą wszelkie czynności związane z likwidacją Zakładu, 

a w szczególności: 

1) Opracowanie harmonogramu likwidacji jednostki i przedłożenie go powiatowi do  dnia 14 marca 2023 r. 

2) Sporządzanie i przekazywanie Powiatowi w terminie: 

a) do 7 dni po upływie danego miesiąca comiesięcznych sprawozdań z przebiegu procesu likwidacji 

za miesiące od marca do lipca 2023 r., 

b) do 31 sierpnia 2023 r. końcowego sprawozdania z przebiegu procesu likwidacji SP ZOZ w Pszczynie. 

3) Dokonanie czynności związanych ze zgłoszeniem o likwidacji oraz wykreślenie  jednostki z właściwych 

rejestrów i urzędów. 

4) Zawiadomienie kontrahentów o rozpoczęciu likwidacji jednostki. 

5) Zawiadomienie banku obsługującego o rozpoczęciu likwidacji jednostki. 

6) Zamknięcie rachunków bankowych jednostki. 

7) Przeprowadzenie inwentaryzacji majątku na dzień otwarcia i zakończenia procesu likwidacji. 

8) Sporządzenie sprawozdania finansowego na dzień otwarcia i zakończenia procesu likwidacji zgodnie 

z przepisami prawa. 

9) Uregulowanie spraw pracowniczych. 

10) Zaspokojenie wierzycieli w ramach posiadanych środków finansowych. 

11) Zawieranie umów niezbędnych w procesie likwidacji jednostki. 

12) Wypowiedzenie umów z kontrahentami. 

13) Określenie wartości rynkowej mienia ruchomego. 

14) Zbycie mienia ruchomego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

15) Dokonanie archiwizacji dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

16) Wykonanie wszelkich innych czynności niezbędnych do likwidacji jednostki zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Czynności likwidacyjne należy wykonać w terminie do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

3. Likwidator wykonuje prawa i obowiązki kierownika Zakładu w zakresie niezbędnym do zakończenia 

jego działalności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2023 r. 


